

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 8 febbraio 2024, n. 016/Pres.

Regolamento di modifica al Regolamento per l'attuazione della Carta famiglia e della Dote famiglia previste dall'articolo 6 e dall'articolo 7 della legge regionale 10 dicembre 2021, n. 22 (Disposizioni in materia di politiche della famiglia, di promozione dell'autonomia dei giovani e delle pari opportunità), emanato con decreto del Presidente della Regione 22 giugno 2022, n. 75.

- Art. 1 Modifica all'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 75/2022
- Art. 2 Modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 75/2022
- Art. 3 Modifica all'articolo 13 del decreto del Presidente della Regione 75/2022
- Art. 4 Modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 75/2022
- Art. 5 Modifica all'articolo 15 del decreto del Presidente della Regione 75/2022
- Art. 6 Entrata in vigore

Art. 1

(Modifica all'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 75/2022)

1. Alla lettera c) del comma 2 dell'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 22 giugno 2022, n. 75 (Regolamento per l'attuazione della Carta famiglia e della Dote famiglia previste dall'articolo 6 e dall'articolo 7 della legge regionale 10 dicembre 2021, n. 22 (Disposizioni in materia di politiche della famiglia, di promozione dell'autonomia dei giovani e delle pari opportunità)) il numero: «30.000,00» è sostituito dal seguente: «35.000,00».

Art. 2

(Modifica all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 75/2022)

1. Al comma 2 dell'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 75/2022 il numero: «30.000,00» è sostituito dal seguente: «35.000,00».

Art. 3

(Modifica all'articolo 13 del decreto del Presidente della Regione 75/2022)

1. Al comma 1 dell'articolo 13 del decreto del Presidente della Regione 75/2022 il numero: «30.000,00» è sostituito dal seguente: «35.000,00».

Art. 4

(Modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 75/2022)

1. Al comma 2 dell'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 75/2022 le parole: «dal 1 gennaio» sono sostituite dalle seguenti: «dal 1 aprile» e dopo le parole: «per tutti i figli minori a carico del nucleo» sono aggiunte le seguenti: «al momento della presentazione della domanda».

Art. 5

(Modifica all'articolo 15 del decreto del Presidente della Regione 75/2022)

1. Alla lettera c) del comma 3 dell'articolo 15 del decreto del Presidente della Regione 75/2022 le parole: «come risultante dall'ISEE» sono sostituite dalle seguenti: «come indicato nella Dichiarazione Sostitutiva Unica (DSU)».

Art. 6

(Entrata in vigore)

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione.